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63 
KOKOUKSEN AVAAMINEN  
 

Esitys: Puheenjohtaja Mikko Sipilä avaa kokouksen. 
 
Päätös: Puheenjohtaja Mikko Sipilä avasi kokouksen kello 18.01 ja toivotti läsnäolijat 
tervetulleiksi kokoukseen. 

 
64 
ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN, KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN JA 
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJAN VALINTA 

 
Tausta: Piirin hallitus kokoontuu puheenjohtajan tai tämän ollessa estyneenä 
varapuheenjohtajan kutsusta. Jos piirin hallitus ei ole toisin sopinut, kokouksesta on 
ilmoitettava piirin hallituksen jäsenille viimeistään viikko ennen kokousta. Piirin hallituksen 
kokous on päätösvaltainen, kun läsnä on vähintään puolet hallituksen jäsenistä hallituksen 
puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja mukaan luettuna. Pöytäkirja lähetetään hallitukselle 
sähköisesti viikon kuluessa kokouksesta.  
 
Esitys: Todetaan kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Valitaan 
kokoukselle pöytäkirjantarkastaja. 
 
Päätös: Päätettiin esitetyn mukaisesti. Pöytäkirjan tarkastajaksi valittiin Osmo Tolonen. 
Todettiin, että kokouksen sihteerinä toimii toiminnanjohtaja Kaisu Haataja. 

 
65 
SUOMEN PUNAISEN RISTIN SAVO-KARJALAN PIIRIN UUDET VALIOKUNNAT 2024–2026  
 

Tausta: Valiokunta on toimielin, joka käsittelee ja kehittää omaan osaamisalaansa kuuluvia 
asioita piirin alueella. Valiokunta seuraa toimialansa ajankohtaisia asioita ja tuloksia sekä 
raportoi niistä piirin hallitukselle. Valiokunnan jäsenet tukevat osastojen toimintaa omalla 
osaamisalueellaan sekä toimivat viestinviejinä osastojen ja piirihallituksen välillä. Savo-
Karjalan piirin alueella valiokunnista on aikaisemmin käytetty nimitystä kehittämistyöryhmä. 
 
Esitys: Keskustellaan valiokuntauudistuksesta (Liite 1) ja päätetään valiokuntien jäsenten 
hakemisesta. 
 
Päätös: Keskusteltiin uudistuksesta ja todettiin, että hakuaika valiokuntiin on käynnissä 
ajalla 20.9.-31.10.2023.   

 
66 
OSASTOTUEN KEHITTÄMISPROJEKTIN (OK) KATSAUS PIIRIN HALLITUKSELLE 

 
Esitys: Kuullaan projektikoordinaattori Piia Tuonosen katsaus OK-hankkeen tilanteesta ja 
merkitään se tiedoksi. 
  
Päätös: Saatettiin OK-kehittämisprojektin katsaus tiedoksi hallitukselle. 
 
 
 
 



 

 

 
 
67 
PIIRIN UUSI ALUEJAKO 
  

Tausta: Savo-Karjalan piirin alueella osastot on jaettu kummialueisiin. Tällä hetkellä 
alueita on kahdeksan. Kummialuejakoa on tarkasteltu aina yleiskokouskausittain. Asiaa 
on valmisteltu 2023 alkuvuodesta ja käsitelty piirin vuosikokouksessa Valamossa 
huhtikuussa 2023. Tämä jälkeen aiheesta on tehty vielä kysely osastoille. Tämän pohjalta 
piirin hallitukselle on tehty esitys kummialuejaosta seuraavalle yleiskokouskaudelle  
2024–2026 (Liite 2). 

 
Esitys: Keskustellaan ja päätetään piirin uudesta aluejaosta 2024–2026.  
 
Päätös: Päätettiin siirtää Keiteleen osasto alueelle 3. Hyväksyttiin alueet 1, 2 ja 3 tällä 
muutoksella. Päätettiin palauttaa alueet 4 ja 5 takaisin keskusteluun ja työstöön. 
Keskusteltiin alueiden kummitoiminnasta. Todettiin, että keskustelua jatketaan 
seuraavassa kokouksessa. 

 
68 
ANSIOMITALI- JA ANSIOMERKKIHAKEMUKSET 
 

Tausta: Järjestön korkeimpia huomionosoituksia ovat ansioristi sekä kultainen, hopeinen 
ja pronssinen ansiomitali. Piirien tulee toimittaa osastoilta tulleet harkitsemansa 
ansiomitaliehdotukset ja myös ei-puoltamansa anomukset viimeistään 1.11.2023 
keskustoimistoon.  
Ansiomerkkianomuksia käsitellään piireissä kahdesti vuodessa. Suomen Punaisen Ristin 
jäsen voi tehdä ehdotuksen ansiomerkin myöntämisestä Punaisen Ristin osaston 
hallitukselle. Osaston hallitus toimittaa kaikki ehdotukset, myös ei-puoltamansa, 
puoltojärjestyksessä edelleen piirin hallitukselle 31. tammikuuta ja 15. syyskuuta 
mennessä. 
 
Esitys: Keskustellaan ja päätetään myönnettävistä ja puollettavista huomionosoituksista. 
 
Päätös: Hyväksyttiin esitetyn (Liite 5) mukaisesti: 
 

- 3 kultaista ansiomitalia 
- 6 hopeista ansiomitalia 
- 9 pronssista ansiomitalia 
- 6 ansiomerkkiä 
- 1 aktiivimerkki 
- 3 pöytäviiriä 

 
Todettiin, että hakemuksia tuli yhteensä 31. Piirin hallitus ei hyväksynyt yhtä kultaisen 
ansiomitalin hakemusta sekä yhtä hopeisen ansiomitalin hakemusta. Perustelut 
päätökselle olivat puuttuvat vuodet edellisen mitalin saamisesta ja puuttuva järjestön 
jäsenyys. 

 
69 
PIIRIN EDUSTAJAT VAPAAEHTOISEN PELASTUSPALVELUN MAAKUNTATOIMIKUNTIIN 
  

Tausta: Piirillä on ollut edustaja Vapaaehtoisen pelastuspalvelun (Vapepa) 
maakuntatoimikunnissa. Edustajan tehtävä on tuoda esille piirin näkemystä Vapepaa ja 
Suomen Punaista Ristiä koskettavista asioista. 



 

 

 
 
Esitys: Nimetään piirin edustaja(t) Vapaaehtoisen pelastuspalvelun Pohjois-Karjalan ja 
Pohjois-Savon maakuntatoimikuntiin. 
 
Päätös: Päätettiin esittää Pohjois-Karjalan maakuntatoimikuntaan Heidi Pöyhöstä 
Outokummun osastosta ja Pohjois-Savon maakuntatoimikuntaan Osmo Tolosta Keiteleen 
osastosta. 
 

70 
PIIRIN VUOSIKOKOUS 2024 
 

Esitys: Keskustellaan piirin vuosikokouksen 2024 järjestelyistä ja päätetään 
järjestämispaikasta. 
 
Päätös: Päätettiin pyytää tarjousta kahdesta kohteesta Pohjois-Savon alueelta. 
 

71 
MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT 
  

Esitys: Keskustellaan ja päätetään muista esille tulevista asioista.  
 
Päätös: Esille ei noussut muita asioita. 
 

72 
TIEDOTETTAVAT ASIAT 
 
 Kehittämistyöryhmien kuulumiset (Sinituuli Dufva) 

Hallituksen nuorisotoiminnan kehittämistyöryhmälle antama tehtävä tuoda ratkaisuja 
nuorten mukaan saamiseksi piirin toimintaan on ollut keskustelussa työryhmässä. 

  
Järjestön hallituksen terveiset (Osmo Tolonen) 
Yleiskokouksen ponnet olivat hallituksen keskusteluissa. Vastaanottokeskustoiminnan 
tulevaisuus järjestössä oli myös hallituksen asialistalla. 

  
Henkilöstön tiedotettavat asiat  
Henkilöstön tiedotettavia asioita ei ollut. 
 

 Edellisten kokouksien päätöksien ja annettujen tehtävien tilannekatsaus 
 Toiminnanjohtaja esitteli hallituksen antamien tehtävien tilannekatsauksen. 
  

Piirin tase-erittely 8-2023 (Liite 3) ja tuloslaskelma 8-2023 (Liite 4) 
Toiminnanjohtaja esitteli piirin hallitukselle piirin tuloslaskelman ja taseen 8-2023.  

 
 Budjettiluonnoksen esittely torstaina 12.10.2023 klo 17.30 (Microsoft Teams) 

 
Piirin ensimmäinen budjettiluonnos vuodelle 2024 esitellään hallitukselle Teams-
kokouksessa. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

 Piirin hallituksen pikkujoulut ja kehittämispäivä 24.-25.11.2023 (Joensuu) 
Piirin hallitus saa vieraakseen tuoreen pääsihteeri Eero Rämön Joensuuhun 24.11.2023. 
Viikonlopun ohjelma: 
 

24.11.2023  
Kello 17.00 Joensuun vastaanottokeskus Torikatu 17, 2. krs. 
Kello 19.00 Illallinen, paikka ilmoitetaan myöhemmin 

   
25.11.2023 kello 9.30-15 SPR Savo-Karjalan piiri Kauppakatu 35, Joensuu     
Reddie-kokoustila 
 
Ohjelma: 
Toiminnansuunnittelu 2024-2026 
Piirin hallituksen kokous 

 
73  
HALLITUKSEN SEURAAVA KOKOUS 
 

Esitys: Päätetään seuraavan kokouksen ajankohdasta ja paikasta. 
 
Päätös: Päätettiin, että seuraava hallituksen kokous pidetään torstaina 19.10.2023  
kello 18 Iisalmen osaston tiloissa sekä Microsoft Teams -etäyhteydellä. 

 
74  
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 

Esitys: Puheenjohtaja Mikko Sipilä päättää kokouksen. 
 
Päätös: Puheenjohtaja Mikko Sipilä päätti kokouksen kello 19.54. 

 
  


